
1 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Vändra g 29 22 21 31 27 17 29 27 25 31 28 21 31 21 20 22 15 13 27 457 I
2 Paikuse pk 31 29 25 29 23 18 28 26 24 24 19 16 24 15 13 31 28 17 31 451 II
3 Audru k 27 26 24 24 20 12 23 21 19 26 25 23 29 22 19 27 24 21 29 441 III
4 K.-Nõmme g 20 19 16 26 25 21 16 14 13 29 27 22 28 27 25 29 26 25 28 436 4
5 Sindi g 23 18 15 28 22 19 31 20 18 15 13 12 26 23 14 23 19 16 26 381 5

2 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Häädemeeste kk 23 22 20 26 21 20 31 29 20 31 28 24 31 25 23 31 25 23 27 480 I
2 Tori pk 28 27 24 31 29 27 27 26 16 27 23 18 26 21 20 29 27 21 29 476 II
3 Sauga pk 29 19 14 19 16 15 25 24 22 26 22 21 29 27 24 28 24 20 31 435 III
4 Uulu pk 31 26 18 28 25 24 28 21 13 25 16 15 22 18 13 18 15 12 28 396 4
5 Jõõpre k 25 17 16 22 17 14 23 18 17 29 20 17 28 16 14 26 19 17 26 381 5

3 GRUPP
3 paremat T ja 3 paremat P

J Kool 60mP P P KP P P PP P P 60mT T T KT T T PT T T PTJ Kokku Koht
1 Lindi La/Ak 31 27 26 29 26 23 31 25 18 28 27 26 31 29 26 31 29 19 31 513 I
2 Tootsi LA/PK 25 19 17 31 25 25 29 23 20 31 22 17 27 25 19 28 22 20 27 452 II
3 Pärnjõe pk 28 24 23 27 22 20 26 21 16 29 23 20 28 24 20 26 24 17 29 447 III
4 Juurikaru pk 29 22 21 28 19 16 28 27 24 24 21 18 23 21 17 27 25 23 28 441 4
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Kati ja Mati Spordimängud

24.05.2017.

Vändra staadion

I grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Paikuse PK 1.16,1 31 I

2 Audru K 1.16,6 29 II

3 K.-Nõmme g 1.17,0 28 III

4 Vändra g 1.17,8 27 4

5 Sindi G 1.22,9 26 5

I gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Karel Ratnik 2005 Paikuse PK 9,06 I 31

2 Mattias Esken 2006 Paikuse PK 9,26 II 29

3 Jürgen Juss 2006 Vändra G 9,42 III 29

4 Kermo Killing 2007 Audru Kool 9,44 4 27

5 Robert Kuru 2007 Audru Kool 9,54 5 26

6 Kristian Kalbus 2007 Paikuse PK 9,62 6 25

7 Gregor Hendrikson 2007 Audru Kool 9,66 7 24

8 Mairo Pattik 2006 Sindi G 9,69 8 23

9 Alex Kaljulaid 2006 Vändra G 9,80 9 22

10 Raido Rässa 2006 Vändra G 9,82 10 21

11 Henri Sireli Kilingi- Nõmme 9,86 11 20

12 Markus Kaljur Kilingi- Nõmme 9,88 12 19

13 Villem Saarse 2007 Sindi G 9,96 13 18

14 Rasmus Rubin 2006 Audru Kool 9,98 14 17

15 Markus Rätsep Kilingi- Nõmme 10,07 15 16

16 Siim Rasmus Lindau 2006 Sindi G 10,12 16 15

17 Alex Anufriev 2006 Sindi G 10,19 17 14

18 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 10,29 18 13

19 Karl-Vahur Vahemets 2006 Paikuse PK 10,33 19 12

20 Heimo Meola Kilingi- Nõmme 10,43 20 11

I gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Jürgen Juss 2006 Vändra G 3,76 I 31

2 Karel Ratnik 2005 Paikuse PK 3,63 II 29

3 Mairo Pattik 2006 Sindi G 3,58 III 28

4 Raido Rässa 2006 Vändra G 3,53 4 27

5 Markus Rätsep Kilingi- Nõmme 3,50 5 26

6 Markus Kaljur Kilingi- Nõmme 3,47 6 25

7 Robert Kuru 2007 Audru Kool 3,47 7 24

8 Karl-Vahur Vahemets 2006 Paikuse PK 3,47 8 23

9 Siim Rasmus Lindau 2006 Sindi G 3,43 9 22

10 Henri Sireli Kilingi- Nõmme 3,41 10 21

11 Gregor Hendrikson 2007 Audru Kool 3,38 11 20

12 Alex Anufriev 2006 Sindi G 3,35 12 19

13 Mattias Esken 2006 Paikuse PK 3,34 13 18

14 Alex Kaljulaid 2006 Vändra G 3,29 14 17

15 Kristian Kalbus 2007 Paikuse PK 3,23 15 16

16 Villem Saarse 2007 Sindi G 3,18 16 15

17 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 3,16 17 14

18 Heimo Meola Kilingi- Nõmme 3,14 18 13



19 Kermo Killing 2007 Audru Kool 3,02 19 12

20 Rasmus Rubin 2006 Audru Kool 2,95 20 11

I gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Alex Anufriev 2006 Sindi G 47,87 I 31

2 Alex Kaljulaid 2006 Vändra G 45,83 II 29

3 Karel Ratnik 2005 Paikuse PK 42,63 III 28

4 Jürgen Juss 2006 Vändra G 41,46 4 27

5 Karl-Vahur Vahemets 2006 Paikuse PK 39,76 5 26

6 Egert Kaljulaid 2007 Vändra G 35,63 6 25

7 Mattias Esken 2006 Paikuse PK 34,67 7 24

8 Robert Kuru 2007 Audru Kool 33,81 8 23

9 Kristian Kalbus 2007 Paikuse PK 32,31 9 22

10 Gregor Hendrikson 2007 Audru Kool 31,95 10 21

11 Villem Saarse 2007 Sindi G 31,66 11 20

12 Kermo Killing 2007 Audru Kool 31,26 12 19

13 Siim Rasmus Lindau 2006 Sindi G 30,89 13 18

14 Raido Rässa 2006 Vändra G 29,55 14 17

15 Henri Sireli Kilingi- Nõmme 27,21 15 16

16 Mairo Pattik 2006 Sindi G 26,46 16 15

17 Markus Rätsep Kilingi- Nõmme 26,29 17 14

18 Markus Kaljur Kilingi- Nõmme 25,13 18 13

19 Rasmus Rubin 2006 Audru Kool 24,19 19 12

20 Heimo Meola Kilingi- Nõmme 16,51 20 11

I gr. T 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Alondra Lääniste 2005 Vändra G 9,11 I 31

2 Lisete Lensment KNG 9,57 II 29

3 Keit Heinmets 2005 Vändra G 9,69 III 28

4 Iiris Kangur KNG 9,71 4 27

5 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 9,86 5 26

6 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 9,90 6 25

7 Iti Talts 2006 Paikuse PK 9,98 7 24

8 Meribel Merila 2006 Audru Kool 10,06 8 23

9 Eliise Junninen KNG 10,09 9 22

10 Lisette Helena Maranik 2006 Vändra G 10,11 10 21

11 Margaret Klettenberg KNG 10,12 11 20

12 Laura Tekla Mežule 2006 Paikuse PK 10,17 12 19

13 Liisbet Jürimäe 2006 Vändra G 10,19 13 18

14 Emilia Hendrikson 2006 Audru Kool 10,43 14 17

15 Alina Bai 2006 Paikuse PK 10,56 15 16

16 Maria Ribul 2006 Sindi G 10,68 16 15

17 Rebecca Hadžinov 2006 Paikuse PK 10,69 17 14

18 Mirell Ribul 2006 Sindi G 10,71 18 13

19 Lenna Buht 2006 Sindi G 10,72 19 12

20 Evelin Saulite 2007 Sindi G 10,77 20 11

I gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Alondra Lääniste 2005 Vändra G 3,85 I 31

2 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 3,79 II 29

3 Lisete Lensment KNG 3,47 III 28

4 Iiris Kangur KNG 3,47 4 27

5 Evelin Saulite 2007 Sindi G 3,43 5 26



6 Eliise Junninen KNG 3,40 6 25

7 Iti Talts 2006 Paikuse PK 3,35 7 24

8 Lenna Buht 2006 Sindi G 3,35 8 23

9 Meribel Merila 2006 Audru Kool 3,31 9 22

10 Keit Heinmets 2005 Vändra G 3,30 10 21

11 Lisette Helena Maranik 2006 Vändra G 3,30 11 20

12 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 3,29 12 19

13 Margaret Klettenberg KNG 3,23 13 18

14 Emilia Hendrikson 2006 Audru Kool 3,21 14 17

15 Liisbet Jürimäe 2006 Vändra G 3,19 15 16

16 Alina Bai 2006 Paikuse PK 3,11 16 15

17 Mirell Ribul 2006 Sindi G 3,08 17 14

18 Rebecca Hadžinov 2006 Paikuse PK 3,04 18 13

19 Maria Ribul 2006 Sindi G 3,04 19 12

20 Laura Tekla Mežule 2006 Paikuse PK 2,78 20 11

I gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Rebecca Hadžinov 2006 Paikuse PK 33,34 I 31

2 Eliise Junninen KNG 32,56 II 29

3 Alina Bai 2006 Paikuse PK 32,22 III 28

4 Viola Hambidge 2006 Audru Kool 31,92 4 27

5 Iiris Kangur KNG 29,44 5 26

6 Lisete Lensment KNG 29,37 6 25

7 Emilia Hendrikson 2006 Audru Kool 27,69 7 24

8 Mirell Ribul 2006 Sindi G 26,95 8 23

9 Alondra Lääniste 2005 Vändra G 26,21 9 22

10 Meribel Merila 2006 Audru Kool 24,47 10 21

11 Elisabeth Lindmaa 2005 Audru Kool 23,93 11 20

12 Maria Ribul 2006 Sindi G 22,04 12 19

13 Margaret Klettenberg KNG 21,33 13 18

14 Iti Talts 2006 Paikuse PK 19,52 14 17

15 Evelin Saulite 2007 Sindi G 19,36 15 16

16 Liisbet Jürimäe 2006 Vändra G 18,56 16 15

17 Lenna Buht 2006 Sindi G 18,45 17 14

18 Lisette Helena Maranik 2006 Vändra G 17,84 18 13

19 Keit Heinmets 2005 Vändra G 14,79 19 12

20 Laura Tekla Mežule 2006 Paikuse PK 14,38 20 11



Kati ja Mati Spordimängud

24.05.2017.

Vändra staadion

II grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Sauga pk 1.16,5 31 I

2 Tori pk 1.17,8 29 II

3 Uulu pk 1.18,9 28 III

4 Häädemeeste kk 1.20,1 27 4

5 Jõõpre k 1.21,0 26 5

II gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Richard Kiviselg 2005 Uulu pk 9,11 I 31

2 Kristjan Turba 18.06.2006 Sauga pk 9,40 II 29

3 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 9,41 III 28

4 Johannes Ergezinger 30.12.2006 Tori pk 9,56 4 27

5 Hanno Valk 2005 Uulu pk 9,76 5 26

6 Marlon Liivaru 2007 Jõõpre kool 9,80 6 25

7 Keiro Tarn 14.12.2006 Tori pk 9,85 7 24

8 Kauri Põliste Häädemeeste kk 9,87 8 23

9 Kaspar Kaskla Häädemeeste kk 9,97 9 22

10 Ralf-Marcus Rohtla 2.05.2008 Tori pk 10,03 10 21

11 Aleksander Vainula Häädemeeste kk 10,08 11 20

12 Mattis Raadik 26.09.2006 Sauga pk 10,35 12 19

13 Hannes Valk 2006 Uulu pk 10,38 13 18

14 Randar Lepik 2006 Jõõpre kool 10,39 14 17

15 Matis Orav 2007 Jõõpre kool 10,42 15 16

16 Kaspar Paas Häädemeeste kk 10,53 16 15

17 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 10,60 17 14

18 Remo Tomson 2006 Jõõpre kool 10,74 18 13

19 Marcus Toomsalu 2006 Uulu pk 10,88 19 12

20 Sven-Martin Merivälja 21.05.2007 Sauga pk 11,27 20 11

II gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Johannes Ergezinger 30.12.2006 Tori pk 3,98 I 31

2 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 3,83 II 29

3 Richard Kiviselg 2005 Uulu pk 3,69 III 28

4 Keiro Tarn 14.12.2006 Tori pk 3,57 4 27

5 Kaspar Kaskla Häädemeeste kk 3,56 5 26

6 Hanno Valk 2005 Uulu pk 3,50 6 25

7 Hannes Valk 2006 Uulu pk 3,49 7 24

8 Ralf-Marcus Rohtla 2.05.2008 Tori pk 3,47 8 23

9 Marlon Liivaru 2007 Jõõpre kool 3,43 9 22

10 Kauri Põliste Häädemeeste kk 3,41 10 21

11 Aleksander Vainula Häädemeeste kk 3,39 11 20

12 Mattis Raadik 26.09.2006 Sauga pk 3,34 12 19

13 Kaspar Paas Häädemeeste kk 3,31 13 18

14 Randar Lepik 2006 Jõõpre kool 3,30 14 17

15 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 3,22 15 16

16 Sven-Martin Merivälja 21.05.2007 Sauga pk 3,20 16 15

17 Matis Orav 2007 Jõõpre kool 3,19 17 14

18 Marcus Toomsalu 2006 Uulu pk 3,08 18 13

19 Remo Tomson 2006 Jõõpre kool 2,92 19 12

20 Kristjan Turba 18.06.2006 Sauga pk 2,77 20 11



II gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kauri Põliste Häädemeeste kk 45,98 I 31

2 Kaspar Kaskla Häädemeeste kk 40,09 II 29

3 Marcus Toomsalu 2006 Uulu pk 39,16 III 28

4 Ralf-Marcus Rohtla 2.05.2008 Tori pk 38,91 4 27

5 Johannes Ergezinger 30.12.2006 Tori pk 34,89 5 26

6 Mattis Raadik 26.09.2006 Sauga pk 32,28 6 25

7 Sven-Martin Merivälja 21.05.2007 Sauga pk 31,91 7 24

8 Marlon Liivaru 2007 Jõõpre kool 30,42 8 23

9 Kaspar Reimann 28.07.2007 Sauga pk 30,07 9 22

10 Hanno Valk 2005 Uulu pk 29,25 10 21

11 Aleksander Vainula Häädemeeste kk 29,22 11 20

12 Kaspar Paas Häädemeeste kk 28,67 12 19

13 Matis Orav 2007 Jõõpre kool 28,56 13 18

14 Remo Tomson 2006 Jõõpre kool 27,44 14 17

15 Keiro Tarn 14.12.2006 Tori pk 27,01 15 16

16 Jakob Ergezinger 23.05.2007 Tori pk 23,19 16 15

17 Randar Lepik 2006 Jõõpre kool 23,18 17 14

18 Hannes Valk 2006 Uulu pk 21,31 18 13

19 Kristjan Turba 18.06.2006 Sauga pk 20,61 19 12

20 Richard Kiviselg 2005 Uulu pk DNS

II gr. T 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Maria Lota Kool Häädemeeste kk 9,51 I 31

2 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 9,71 II 29

3 Margaret Pajuväli Häädemeeste kk 9,77 III 28

4 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori pk 9,85 4 27

5 Johanna Türnpu 6.09.2007 Sauga pk 9,89 5 26

6 Aurelia Kaasik 2006 Uulu pk 9,90 6 25

7 Renata Talts Häädemeeste kk 10,09 7 24

8 Maribel Lauri 8.12.2006 Tori pk 10,23 8 23

9 Anita Leilop 25.10.2006 Sauga pk 10,24 9 22

10 Martha Hiiesalu 5.04.2007 Sauga pk 10,26 10 21

11 Isabella Mäe 2008 Jõõpre kool 10,30 11 20

12 Keidi Naar Häädemeeste kk 10,49 12 19

13 Lisette-Aliine Ots 4.10.2007 Tori pk 10,52 13 18

14 Karin Mets 2008 Jõõpre kool 10,58 14 17

15 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu pk 10,63 15 16

16 Annika Absalon 2006 Uulu pk 10,67 16 15

17 Emily Ruus 23.10.2005 Tori pk 10,69 17 14

18 Marianne Tornijainen 12.03.2007 Sauga pk 10,77 18 13

19 Eva Alexandria Sild 2006 Uulu pk 10,81 19 12

20 Eerika Sarapuu 2006 Jõõpre kool 10,82 20 11

II gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Margaret Pajuväli Häädemeeste kk 3,65 I 31

2 Martha Hiiesalu 5.04.2007 Sauga pk 3,51 II 29

3 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 3,50 III 28

4 Johanna Türnpu 6.09.2007 Sauga pk 3,46 4 27

5 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori pk 3,39 5 26

6 Maria Lota Kool Häädemeeste kk 3,36 6 25

7 Marianne Tornijainen 12.03.2007 Sauga pk 3,32 7 24

8 Keidi Naar Häädemeeste kk 3,25 8 23

9 Aurelia Kaasik 2006 Uulu pk 3,25 9 22

10 Lisette-Aliine Ots 4.10.2007 Tori pk 3,21 10 21

11 Emily Ruus 23.10.2005 Tori pk 3,19 11 20



12 Anita Leilop 25.10.2006 Sauga pk 3,18 12 19

13 Annika Absalon 2006 Uulu pk 3,18 13 18

14 Renata Talts Häädemeeste kk 3,17 14 17

15 Eerika Sarapuu 2006 Jõõpre kool 3,13 15 16

16 Maribel Lauri 8.12.2006 Tori pk 3,12 16 15

17 Karin Mets 2008 Jõõpre kool 3,10 17 14

18 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu pk 3,07 18 13

19 Isabella Mäe 2008 Jõõpre kool 2,94 19 12

20 Eva Alexandria Sild 2006 Uulu pk 2,90 20 11

II gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Maria Lota Kool Häädemeeste kk 31,44 I 31

2 Maribel Lauri 8.12.2006 Tori pk 30,21 II 29

3 Marianne Tornijainen 12.03.2007 Sauga pk 30,18 III 28

4 Emily Ruus 23.10.2005 Tori pk 27,75 4 27

5 Loore Ritso 2006 Jõõpre kool 27,33 5 26

6 Renata Talts Häädemeeste kk 24,17 6 25

7 Martha Hiiesalu 5.04.2007 Sauga pk 24,15 7 24

8 Keidi Naar Häädemeeste kk 24,06 8 23

9 Margaret Pajuväli Häädemeeste kk 21,66 9 22

10 Meril Adeela Alev 19.07.2007 Tori pk 20,50 10 21

11 Johanna Türnpu 6.09.2007 Sauga pk 20,07 11 20

12 Karin Mets 2008 Jõõpre kool 19,56 12 19

13 Rebeka Nora Jürgens 2007 Uulu pk 19,27 13 18

14 Isabella Mäe 2008 Jõõpre kool 19,16 14 17

15 Lisette-Aliine Ots 4.10.2007 Tori pk 18,86 15 16

16 Annika Absalon 2006 Uulu pk 18,84 16 15

17 Eerika Sarapuu 2006 Jõõpre kool 18,60 17 14

18 Anita Leilop 25.10.2006 Sauga pk 14,99 18 13

19 Aurelia Kaasik 2006 Uulu pk 14,51 19 12

20 Eva Alexandria Sild 2006 Uulu pk 13,30 20 11



Kati ja Mati Spordimängud

24.05.2017.

Vändra staadion

III grupp

Pendel TJ

Kool Aeg Punkte Koht

1 Lindi LA/AK 1.19,3 31 I

2 Pärnjõe PK 1.21,6 29 II

3 Juurikaru Kool 1.25,3 28 III

4 Tootsi LA/PK 1.26,8 27 4

III gr. P 60 m

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Drayan Kirst 2006 Lindi LA/AK 9,20 I 31

2 Mik  Madisson 2006 Juurikaru pk 9,36 II 29

3 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Kool 9,74 III 28

4 Rainis Väljas 2007 Lindi LA/AK 9,76 4 27

5 Andero Eeskivi 2007 Lindi LA/AK 9,80 5 26

6 Kaarel Jakob Aava 2007 Tootsi LPK 9,98 6 25

7 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Kool 10,09 7 24

8 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 10,15 8 23

9 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru pk 10,24 9 22

10 Andro  Kurg 2007 Juurikaru pk 10,41 10 21

11 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 10,44 11 20

12 Marton Mäerand 2007 Tootsi LPK 10,54 12 19

13 Kaarel Kütt 2008 Lindi LA/AK 10,61 13 18

14 Ergo Lehtemaa 2006 Tootsi LPK 10,63 14 17

15 Enrico Kaeramaa 2007 Tootsi LPK 10,88 15 16

16 Rasmus Vaikmets 2005 Juurikaru pk 11,24 16 15

III gr. P kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kaarel Jakob Aava 2007 Tootsi LPK 3,64 I 31

2 Drayan Kirst 2006 Lindi LA/AK 3,58 II 29

3 Mik  Madisson 2006 Juurikaru pk 3,57 III 28

4 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 3,48 4 27

5 Rainis Väljas 2007 Lindi LA/AK 3,47 5 26

6 Enrico Kaeramaa 2007 Tootsi LPK 3,40 6.-7. 25

7 Marton Mäerand 2007 Tootsi LPK 3,40 6.-7. 25

8 Andero Eeskivi 2007 Lindi LA/AK 3,29 8 23

9 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 3,28 9 22

10 Ergo Lehtemaa 2006 Tootsi LPK 3,27 10 21

11 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Kool 3,13 11 20

12 Andro  Kurg 2007 Juurikaru pk 3,10 12 19

13 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Kool 2,96 13 18

14 Kaarel Kütt 2008 Lindi LA/AK 2,92 14 17

15 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru pk 2,85 15 16

16 Rasmus Vaikmets 2005 Juurikaru pk 2,82 16 15

III gr. P pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Drayan Kirst 2006 Lindi LA/AK 42,52 I 31

2 Marton Mäerand 2007 Tootsi LPK 40,75 II 29

3 Andro  Kurg 2007 Juurikaru pk 37,08 III 28

4 Rasmus Vaikmets 2005 Juurikaru pk 36,43 4 27

5 Elmo Lumiste 17.06.2007 Pärnjõe Kool 27,86 5 26

6 Rainis Väljas 2007 Lindi LA/AK 27,53 6 25

7 Peeter  Altmäe 2006 Juurikaru pk 27,40 7 24



8 Ergo Lehtemaa 2006 Tootsi LPK 26,99 8 23

9 Mik  Madisson 2006 Juurikaru pk 26,07 9 22

10 Sten Kõiv 03.01.2006 Pärnjõe Kool 25,33 10 21

11 Enrico Kaeramaa 2007 Tootsi LPK 24,80 11 20

12 Kaarel Jakob Aava 2007 Tootsi LPK 24,36 12 19

13 Andero Eeskivi 2007 Lindi LA/AK 22,54 13 18

14 Kaarel Kütt 2008 Lindi LA/AK 20,62 14 17

15 Sten-Markus Riiel 21.11.2005 Pärnjõe Kool 14,97 15 16

16 Henri Tekku 30.07.2006 Pärnjõe Kool 14,44 16 15

III gr. T 60m 

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht Punktid

1 Deysi-Lisete Saar 2006 Tootsi LPK 9,76 I 31

2 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 9,92 II 29

3 Sirelin Jürgens 2007 Lindi LA/AK 9,95 III 28

4 Carmen Moorits 2007 Lindi LA/AK 10,23 4 27

5 Kaari Orgusaar 2006 Lindi LA/AK 10,35 5 26

7 Angela Männiksaar 2007 Lindi LA/AK 10,44 6 25

8 Berit-Kaisa  Riis 2007 Juurikaru pk 10,46 7 24

9 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 10,55 8 23

10 Guzell Faizullin 2006 Tootsi LPK 10,89 9 22

11 Maarja Liis  Tammai 2007 Juurikaru pk 11,02 10 21

12 Brigitte Haller 13.07.2007 Pärnjõe Kool 11,29 11 20

13 Kristina Paju 17.10.2008 Pärnjõe Kool 11,47 12 19

14 Liisbet Käärson 2008 Juurikaru pk 11,47 13 18

15 Andrea Janop 2008 Tootsi LPK 11,60 14 17

16 Carolina Lindve 2008 Tootsi LPK 12,23 15 16

17 Annika Jürisaar 2006 Juurikaru pk 12,31 16 15

III gr. T kaugushüpe

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Kaari Orgusaar 2006 Lindi LA/AK 3,33 I 31

2 Carmen Moorits 2007 Lindi LA/AK 3,30 II 29

3 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 3,29 III 28

4 Deysi-Lisete Saar 2006 Tootsi LPK 3,19 4 27

6 Sirelin Jürgens 2007 Lindi LA/AK 3,08 6 26

5 Guzell Faizullin 2006 Tootsi LPK 3,05 8 25

7 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 2,88 10 24

8 Maarja Liis  Tammai 2007 Juurikaru pk 2,88 12 23

9 Angela Männiksaar 2007 Lindi LA/AK 2,87 14 22

10 Berit-Kaisa  Riis 2007 Juurikaru pk 2,72 16 21

11 Brigitte Haller 13.07.2007 Pärnjõe Kool 2,41 18 20

12 Andrea Janop 2008 Tootsi LPK 2,40 20 19

13 Kristina Paju 17.10.2008 Pärnjõe Kool 2,39 22 18

14 Annika Jürisaar 2006 Juurikaru pk 2,38 24 17

15 Carolina Lindve 2008 Tootsi LPK 2,32 26 16

16 Liisbet Käärson 2008 Juurikaru pk NM 28

III gr. T pall

Nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht Punkte

1 Sirelin Jürgens 2007 Lindi LA/AK 30,32 I 31

2 Kaari Orgusaar 2006 Lindi LA/AK 25,96 II 29

3 Deysi-Lisete Saar 2006 Tootsi LPK 22,39 III 28

4 Annika Jürisaar 2006 Juurikaru pk 21,59 4 27

5 Laura Kulbok 08.08.2007 Pärnjõe Kool 21,05 5 26

6 Liisbet Käärson 2008 Juurikaru pk 20,19 6 25

7 Janne Roosme 09.11.2005 Pärnjõe Kool 20,03 7 24

8 Berit-Kaisa  Riis 2007 Juurikaru pk 19,29 8 23

9 Guzell Faizullin 2006 Tootsi LPK 17,17 9 22



10 Maarja Liis  Tammai 2007 Juurikaru pk 13,63 10 21

11 Andrea Janop 2008 Tootsi LPK 13,50 11 20

12 Carmen Moorits 2007 Lindi LA/AK 13,38 12 19

13 Carolina Lindve 2008 Tootsi LPK 12,21 13 18

14 Kristina Paju 17.10.2008 Pärnjõe Kool 12,10 14 17

15 Brigitte Haller 13.07.2007 Pärnjõe Kool 11,25 15 16

16 Angela Männiksaar 2007 Lindi LA/AK 11,09 16 15


